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REAL - MAXI - plantilla

interior

Precio

Disponibilidad

Ndmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO
PESO TOTAL

42.00 €
Available
CH151
5902560350111
65 mm
310x155x45 mm
carpe, haya
haya, abedul
0.9 kg

El ajedrez Royal Maxi es uno de los modelos mas populares de nuestra gama para aficionados. Es un verdadero bestseller.
Gracias a su tamanfo, este conjunto también se puede considerar como ajedrez de viaje. Estas preciosas piezas de ajedrez
artesanales estdn hechas de madera de carpe y haya. El tablero de ajedrez plegable quemado tiene una bonita plantilla

interior roja para guardar las piezas. Este conjunto esté disponible en varios colores.
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